MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

REGIÃO MENDONÇA FURTADO

NOTA INFORMATIVA Nº 095

(RESULTADO DA CONFERÊNCIA PRESENCIAL DE DOCUMENTAÇÃO E ENTREVISTA  -  ETAPA III)

AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 002 – ESC PES / 12ª RM, DE 17 DE AGOSTO DE 2020 (TERMO

ADITIVO Nº 003, DE 25 DE JULHO DE 2021) - PROCESSO SELETIVO AO SERVIÇO MILITAR

TEMPORÁRIO PARA OFICIAIS TÉCNICOS TEMPORÁRIOS (OTT) NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO

MILITAR

O Comando da 12ª Região Militar torna público o resultado da conferência presencial de

documentação e entrevista - Etapa III, realizado em 29 JUL 21, conforme o que se segue:

Área: Enfermeiro Auditor em Contas Médicas e Hospitalares

Guarnição: Manaus - AM

Nº Pontuação Nome

1 34.3322 Monik Assuncao dos Santos

2 21.5364 Fernanda Joicy Barbosa Rodrigues

3 0.0000 Marília Meiry Garcia de Oliveira

2. As candidatas PRISICILA DANTAS ALMEIDA e RENATA BRAGANÇA ALVES DA COSTA, foram

eliminadas do processo seletivo, tendo em vista o que prescreve o item C. do nº 7. do Aviso de

Convocação Nº 002 - ESC PES / 12ª RM, de 17 AGO 20.

Manaus-AM, 30 de julho de 2021

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12

ÉBER DEWET MOREIRA DA SILVA - Tenente Coronel

Respondendo pela Chefia do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar